一般社団法人日本医用画像情報専門技師共同認定育成機構

平成 28年度第 1回理事会 議事録

日 時 平成 28年 6月 30日(木) 18時 15分～18時 30分

場 所 一般社団法人日本医療情報学会 会議室

出席者 奥田保男（理事）、川眞田実（理事）、近藤博史（理事）、松田恵雄（理事）、

錦 成郎（監事）、渡邉亮一（監事）

 議事に先立ち、奥田理事が出席者の確認を行い、定足数を満たしていることを確認

した上で、平成 28 年度第 1 回理事会の成立を宣言した。続いて、奥田理事より、川

眞田理事を議事録作成人とする発言があり、全会一致で承認された。

議事

1．代表理事の選任

 当機構は、日本医療情報学会（JAMI）と日本放射線技術学会（JSRT）が社員となり

構成されているが、これまでは日本放射線技術学会側から代表理事を選出していたの

で、本年度からは日本医療情報学会側から代表理事を選出してはどうかという意見が

奥田理事より出された。さらに、日本医療情報学会から推薦された木村理事を代表理

事に推薦する旨の提案がなされ、全会一致で承認された。

 以上をもって議事を終了した。

以上

理  事  奥 田 保 男

理  事  川眞田   実

理  事  近 藤 博 史

理  事  松 田 恵 雄

監  事  錦   成 郎

監  事  渡 邉 亮 一